平成 27 年 10 月 16 日
各   位

会 社 名 日本紙パルプ商事株式会社
代表者名 代表取締役社長 野口 憲三

（コード番号 8032 東証第 1部）
問合せ先 常務執行役員 管理本部本部長
                   酒井  諭

（TEL．03-3534-8522）

主要株主の異動に関するお知らせ

 当社の主要株主に以下のとおり異動がありましたので、お知らせいたします。

記

１．異動が生じた経緯

 当社の株主名簿管理人より平成 27 年 9 月 30 日現在の株主名簿を受領したところ、主要株主の

異動が判明いたしました。

２．異動した株主の概要

  （１）名称           みずほ信託銀行株式会社退職給付信託日本製紙口再信託受託者

資産管理サービス信託銀行株式会社

  （２）所在地         東京都中央区晴海一丁目８番 12 号

  （３）代表者の役職・氏名   代表取締役社長 森脇 朗

  （４）事業内容        有価証券資産の管理業務、マスタートラスト業務等

  （５）資本金         500 億円

３．当該株主の議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合
大株主順位

異動前

（平成 27年 3月 31日現在）

14,020 個

（14,020,000 株）
9.85% 第 2 位

異動後

（平成 27年 9月 30日現在）

14,020 個

（14,020,000 株）
10.25% 第 2 位

※当該株式については、委託者であります日本製紙株式会社が議決権行使の指図権を留保してお

ります。

※異動前の議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数   7,920,512 株

   平成 27 年 3 月 31 日現在の発行済株式総数               150,215,512 株

   異動後の議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数  13,496,512 株

   平成 27 年 9 月 30 日現在の発行済株式総数               150,215,512 株

４．今後の見通し

  今回の主要株主の異動による業績への影響はありません。

以上